《公司法》 指 《中华人民共和国公司法》

《证券法》 指 《中华人民共和国证券法》

《准则

15

号》 指 《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第

15

号一一权益变动报告书》

《公司章程》 指 《上海神开石油化工装备股份有限公司章程》

元、万元 指 人民币元、人民币万元

注：本报告书中若出现总计数与所列数值总和不符的情况，均为四舍五入所致。

第一节 信息披露义务人及其一致行动人介绍

一、信息披露义务人及其一致行动人基本情况

（一）信息披露义务人的基本情况

1、赵心怡

姓名：赵心怡

性别：女

国籍：中国

身份证号：3101091979

住所：上海市闵行区

通讯地址：上海市闵行区浦星公路1769号

是否取得的其他国家或者地区的居留权：否

（二）信息披露义务人的一致行动人的基本情况

1、李芳英

姓名：李芳英

性别：女

国籍：中国

身份证号：3101111954

住所：上海市闵行区

通讯地址：上海市闵行区浦星公路1769号

是否取得的其他国家或者地区的居留权：否

2、赵树荣

姓名：赵树荣

性别：男

国籍：中国

身份证号：3101111949

住所：上海市闵行区

通讯地址：上海市闵行区浦星公路1769号

是否取得的其他国家或者地区的居留权：否

二、信息披露义务人及其一致行动人关系情况说明

赵心怡、李芳英、赵树荣为一致行动人，其中李芳英与赵心怡系母女关系，赵树荣与赵心怡

系父女关系，赵树荣、李芳英系夫妻关系。

三、信息披露义务人及其一致行动人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人不存在在境内、境外其他上市公司

中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

四、持有5%以上金融机构股份情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人不存在持有银行、信托公司、证券

公司、保险公司等其他金融机构5%以上权益的情形。

第二节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人基于对上市公司未来持续稳定发展的信心及对上市公司价值的认可，拟

通过本次权益变动增持上市公司的股份。

二、未来12个月股份增持或处置计划

信息披露义务人不排除在未来12个月内继续增持上市公司股份的可能； 若未来发生相关

权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关规定履行信息披露义务。

第三节 权益变动方式

一、本次权益变动方式

本次权益变动的方式为信息披露义务人以自有资金通过二级市场集中竞价交易方式增持

上市公司股票。

二、信息披露义务人及其一致行动人在上市公司拥有权益的股份情况

股东姓名

本权益变动前 本权益变动后

持股数量（股）

占公司总股本的比

例

持股数量（股） 占公司总股本的比例

赵心怡

4,784,817 1.31% 7,315,085 2.01%

李芳英

26,531,140 7.29% 26,531,140 7.29%

赵树荣

2,544,775 0.70% 2,544,775 0.70%

合计

33,860,732 9.30% 36,391,000 10.00%

三、本次权益变动的基本情况

本次权益变动中信息披露义务人的具体增持情况如下：

股东姓名 增持方式 增持日期

增持均价

（元

/

股）

增持股数

增持股份占公司总股

本的比例

赵心怡 集中竞价

2020

年

5

月

20

日

5.15 314,500 0.09%

2020

年

5

月

21

日

5.14 505,065 0.14%

2020

年

5

月

22

日

5.01 904,900 0.25%

2020

年

5

月

25

日

5.00 194,000 0.05%

2020

年

5

月

27

日

5.08 230,300 0.06%

2020

年

5

月

28

日

5.05 261,603 0.07%

2020

年

5

月

29

日

5.10 119,900 0.03%

合计

2,530,268 0.70%

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人合计持有上市公司股份36,391,000

股，持股比例由9.30%增加至10.00%。

四、信息披露义务人及其一致行动人在上市公司中拥有权益的股份权利限制情况

股份性质

本次权益变动前持有的股份 本次权益变动后持有的股份

股数（股） 占公司总股本的比例 股数（股） 占公司总股本的比例

合计持有股份

33,860,732 9.30% 36,391,000 10.00%

其中：无限售条件股份

10,373,764 2.85% 11,006,331 3.02%

有限售条件股份

23,486,968 6.45% 25,384,669 6.98%

截至本报告书签署日， 信息披露义务人及其一致行动人持有的上市公司股份不存在被质

押、冻结以及其他限制的情况。

五、其他情况说明

1、信息披露义务人为神开股份副总经理兼人力资源总监，除此以外，未在其他公司任职、

不存在《公司法》第一百四十八条规定的情形。

2、信息披露义务人最近3年不存在证券市场不良诚信记录。

3、本次股权转让不需神开股份批准。

4、上市公司董事会、监事会已经履行诚信义务，有关本次董事、监事、高级管理人员权益变

动符合上市公司及其他股东的利益，不存在损害上市公司及其他股东权益的情形。

第四节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

在本报告书签署日前6个月内，信息披露义务人存在买卖上市公司股票的情况，具体如下：

股东姓名 增持方式 增持日期

增持均价

（元

/

股）

增持股数

增持股份占公司总股

本的比例

赵心怡 集中竞价

2020

年

2

月

4

日

5.43 854,600 0.23%

2020

年

2

月

5

日

5.53 654,700 0.18%

2020

年

2

月

6

日

5.63 795,417 0.22%

2020

年

2

月

7

日

5.70 93,900 0.03%

2020

年

4

月

30

日

5.04 508,700 0.14%

2020

[…]

信息披露义务人是否为上市

公司第一大股东

是

□

否

√

信息披露义务人是否为上市公司

实际控制人

是

□

否

√

信息披露义务人是否对境内、

境外其他上市公司持股

5%

以

上

是

□

否

√

信息披露义务人是否拥有境内、

外两个以上上市公司的控制权

是

□

否

√

回答 “是”，

请注明公司家数

权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易

√

协议转让

□

国有股行政划转或变更

□

间

接方式转让

□

取得上市公司发行的新股

□

行法院裁定

□

继承

□

赠与

□

其他（请注明）

信息披露义务人披露前拥有

权益的股份数量及占上市公

司已发行股份比例

股票种类： 人民币普通股

持股数量：

4,784,817

股

持股比例：

1.31 %

本次发生拥有权益的股份变

动的数量及变动比例

股票种类： 人民币普通股

变动数量：

2,530,268

股

变动比例：

0.70%

与上市公司之间是否存在持

续关联交易

是

□

否

√

与上市公司之间是否存在同

业竞争

是

□

否

√

信息披露义务人是否拟于未

来

12

个月内继续增持

是

□

否

√

注：截至本报告书签署之日，未来

12

个月内没有继续增持上市公司股份的计

划。

信息披露义务人前

6

个月是否

在二级市场买卖该上市公司

股票

是

√

否

□

信息披露义务人：_____________

赵心怡

一致行动人：_____________

李芳英

一致行动人：_____________

赵树荣

2020年6月1日

证券代码：002278� � � �证券简称：神开股份 公告编号：2020-030

上海神开石油化工装备股份有限公司

关于持股5%以上股东权益变动的

提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

上海神开石油化工装备股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年6月1日收到了股东赵

心怡提交的《简式权益变动报告书》。在2020年5月20日至2020年5月29日期间，赵心怡以自有

资金通过集中竞价交易方式累计增持公司股份2,530,268股，占公司股份总数的0.70%。本次权

益变动完成后，赵心怡及其一致行动人李芳英、赵树荣合计持有公司股份数量为36,391,000股

股份，占公司总股本的比例达到10.00%。具体变动情况如下：

一、本次权益变动情况

1、本次权益变动情况

股东名称 增持方式 增持日期 增持均价（元

/

股） 增持股数（股） 增持比例

赵心怡 集中竞价

2020

年

5

月

20

日

5.15 314,500 0.09%

2020

年

5

月

21

日

5.14 505,065 0.14%

2020

年

5

月

22

日

5.01 904,900 0.25%

2020

年

5

月

25

日

5.00 194,000 0.05%

2020

年

5

月

27

日

5.08 230,300 0.06%

2020

年

5

月

28

日

5.05 261,603 0.07%

2020

年

5

月

29

日

5.10 119,900 0.03%

合计

2,530,268 0.70%

注：若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。

2、股东本次增持前后持股情况

股东姓名 股份性质

本权益变动前 本权益变动后

持股数量（股）

占公司总股本的比

例

持股数量（股）

占公司总股本的比

例

赵心怡

有限售条件股份

3,588,613 0.98% 5,486,314 1.51%

无限售条件股份

1,196,204 0.33% 1,828,771 0.50%

李芳英

有限售条件股份

19,898,355 5.47% 19,898,355 5.47%

无限售条件股份

6,632,785 1.82% 6,632,785 1.82%

赵树荣 无限售条件股份

2,544,775 0.70% 2,544,775 0.70%

合计

33,860,732 9.30% 36,391,000 10.00%

注：若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。

赵心怡及其一致行动人持有的上市公司股份不存在被质押、 冻结等其他任何权利限制情

况。

二、其他相关说明

1、赵心怡及其一致行动人不属于公司控股股东或实际控制人，其增持行为的实施不会导

致公司控制权发生变更，不会影响公司的治理结构及持续经营。

2、赵心怡及其一致行动人将严格遵守《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券

交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》、《公司章程》

等有关法律、法规及规范性文件的规定。

3、 赵心怡已委托公司于2020年6月2日在 《中国证券报》、《证券时报》 和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn） 上披露了 《上海神开石油化工装备股份有限公司简式权益变动报告

书》。

三、备查文件

1、赵心怡提交的《关于增持公司股份达到10%的告知函》；

2、《上海神开石油化工装备股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

上海神开石油化工装备股份有限公司

董事会

2020年6月2日

证券代码：002324� � � �证券简称：普利特 公告编号：2020-048

上海普利特复合材料股份有限公司

关于控股股东部分股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。